
PRICElist



+7 951 020 02 57

МЫ СОЗДАЕМ КРАСОТУ, ПРЕДОСТАВЛЯЯ КАЧЕСТВЕННУЮ УСЛУГУ ПО ДОСТУПНОЙ ЦЕНЕ В ОДНОЙ ИЗ 

ЛУЧШИХ СЕТЕЙ САЛОНОВ КРАСОТЫ В МИРЕ, ОСНОВЫВАЯСЬ НА ГАРМОНИИ, ЧЕСТНОСТИ В КОМАНДЕ.

- ЧЕСТНОСТЬ

- ЛЮБОВЬ К КЛИЕНТУ И КОМАНДЕ

- СТРЕМЛЕНИЕ К ИДЕАЛЬНОМУ РЕЗУЛЬТАТУ

- ЛИЧНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

- КАЖДЫЙ ИЗ НАС-ЛИЦО SAXAP

МИССИЯ

ЦЕННОСТИ

МАРИНА СЕО SAXAP

 Г. ВЛАДИВОСТОК

ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ

НОВОСИБИРСК
КРАСНОЯРСК

ЕКАТЕРИНБУРГ

НИЖНИЙ ТАГИЛ

МОСКВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ЧЕЛЯБИНСК
ОМСК

ПЕРМЬ

НИЖНИЙ НОВГОРОД

ЯРОСЛАВЛЬ

КАЗАНЬ

ЧЕБОКСАРЫ

ТВЕРЬ

ПОДОЛЬСК

ТУЛА

КОЛОМНА

ОБНИНСК

РОСТОВ-НА-ДОНУ

ВОРОНЕЖ

БЕРДСК

БАРНАУЛ

ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

ВЛАДИМИР

ГЕЛЕНДЖИК

ЙОШКАР-ОЛА

КРАСНОДАР

СОЧИ

ТЮМЕНЬ

ЗЕЛЕНОГРАД

ВЛАДИВОСТОК

ЖЕЛЕЗНОГРСК

НОГИНСК

КЕМЕРОВО

КАЛИНИГРАД

ЩЕЛКОВО

ВАЛЕНСИЯ

ДУБАЙ

СТАМБУЛ

СТАВРОПОЛЬ

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

ИВАНОВО

РАМЕНСКОЕ

САУДОВСКАЯ 
АРАВИЯ

104                   5                  41 ФИЛИАЛА  СТРАН  ГОРОД



ПРО СКИДКИ

2% CASHBACK 

CASHBACK НАЧИСЛЯЕТСЯ С ЛЮБЫХ УСЛУГ ОТ СУММЫ ЧЕКА.

СКИДКА ДЕЙСТВУЕТ ЗА 3 ДНЯ ДО И 3 ДНЯ ПОСЛЕ ДНЯ РОЖДЕНИЯ

СКИДКА ДЕЙСТВУЕТ НА НОВОГО МАСТЕРА ДЛЯ ЗНАКОМСТВА

-10% В ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

-10% NEW-МАСТЕР

ОНЛАЙН-ЗАПИСЬ SAXAP_VLADIVOSTOK SAXAP OUTLETОНЛАЙН-ПРАЙС



ВОСКОВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ
ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

МАСТЕР

3000

450

700

1050

800

850

1550

450

900

ТОП МАСТЕР

500

200

200

650

2800

400

600

950

750

800

1450

400

800

450

150

150

600

ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК
ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ОБЛАСТЬ ЛИЦА 1 ЗОНА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

SPA-ДЕПИЛЯЦИЯ ГЛУБОКОГО БИКИНИ

SPA-ДЕПИЛЯЦИЯ ПОДМЫШЕЧНЫХ ВПАДИН

             4700

400

600

750

 1400

1450

1500

2800

 850

1500

 
900

400

400

700

1800

700

4500

350

550

700

1350

1400

1450

2700

800

1400

850

350

350

650

1700

650

ДЕПИЛЯЦИЯ/ЭПИЛЯЦИЯ

МАСТЕР ТОП МАСТЕР



ДЕПИЛЯЦИЯ SKIN'S
МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ОБЛАСТЬ ЛИЦА 1 ЗОНА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

6900

450

700

1200

2300

2000

2100

3900

1450

2300

1300

600

550

900

6650

400

650

1150

2200

1950

2000

3800

1400

2250

1200

550

500

850

ГЕЛЕВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ
МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ОБЛАСТЬ ЛИЦА 1 ЗОНА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

НОС, УШИ

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

6100

450

600

900

1900

1900

2000

3600

1200

2000

1200

600

550

900

5750

400

550

800

1800

1800

1900

3400

1100

1900

1100

550

500

850



ШУГАРИНГ

ФРУКТОВАЯ ДЕПИЛЯЦИЯ
МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ОБЛАСТЬ ЛИЦА 1 ЗОНА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

4250

400

600

750

1450

1100

1150

2200

800

1450

800

450

650

4050

350

550

700

1400

1050

1100

2100

750

1350

750

400

600

МАСТЕР ТОП МАСТЕР
ДЕПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 
(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ОБЛАСТЬ ЛИЦА 1 ЗОНА

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

КИСТИ РУК, ПАЛЬЦЫ, АРЕОЛЫ, ЛИНИЯ ЖИВОТА, КОЛЕНИ 
(ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ) 

МЕЖЪЯГОДИЧНАЯ ЗОНА

4000

500

650

700

1450

1150

1200

2200

750

1350

800

400

650

3750

450

600

650

1350

1100

1150

2150

700

1250

700

350

600



ЭПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА  

(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЗОНА ЛИЦА

ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ ТРУСИКИ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

АРЕОЛЫ

БЕЛАЯ ЛИНИИЯ ЖИВОТА

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ

 (ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ)

11000

700

2400

1100

2000

2800

3600

7100

2400

4000

800

800

ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

2600

ДОПОЛНИТЕЛЬНО К ДЕПИЛЯЦИИ
ПУДРА ЭНЗИМНАЯ

ПУДРА АНТИСТРЕСС 

ОБЕЗБОЛИВАНИЕ ПРИ ДЕПИЛЯЦИИ

БРИТЬЕ ВОЛОС ПЕРЕД ЭПИЛЯЦИЕЙ (ОДНА ЗОНА)

100

100

500

350

ИНТИМНЫЙ ДИЗАЙН
ИНТИМНАЯ СТРИЖКА

БЛЕСК-ТАТУ

300/500

500

1  МИНУТА

1 ЧАС

ИГЛА

МИНИМАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ ДО 15 МИНУТ

МАСТЕР

65

3900

250

975

70

4200

250

1050

ТОП МАСТЕР
ЭЛЕКТРОЭПИЛЯЦИЯ



МАНИКЮР (КЛАССИЧЕСКИЙ, ЕВРОПЕЙСКИЙ, АППАРАТНЫЙ)

ПРИ ПОСЛЕДУЮЩЕМ ПОКРЫТИИ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

БЕЗ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ РУК

МАССАЖ КИСТЕЙ 15 МИНУТ

ЯПОНСКИЙ МАНИКЮР 

ОБРАБОТКА ПАЛЬЧИКОВ

ОБРАБОТКА СТОП

ПЕДИКЮР (КЛАССИЧЕСКИЙ, АППАРАТНЫЙ)

ПРИ ПОСЛЕДУЮЩЕМ ПОКРЫТИИ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

БЕЗ ПОСЛЕДУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ГЕЛЬ-ЛАКОМ

ПАРАФИНОТЕРАПИЯ НОГ

МАССАЖ СТОП 15 МИНУТ

ЯПОНСКИЙ ПЕДИКЮР

1100
1000

1400

1400

500

300

1550

1200
1100

500

300

1600

3000
2100

1500

1500

3100
2200

500

300

2200

500

300

2300

ПОКРЫТИЕ  ЛАК

ГЕЛЬ-ЛАК

АРХИТЕКТУРА И УКРЕПЛЕНИЕ НОГТЕВОЙ ПЛАСТИНЫ

СНЯТИЕ ГЕЛЬ-ЛАКА

СНЯТИЕ С ПОСЛЕДУЮЩИМ ПОКРЫТИЕМ

СНЯТИЕ ЛАКА

РЕМОНТ 1 НОГТЯ

350

1000

300

300

300

100

50

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

400

1200

400

350

400

100

100

МАНИКЮР

МАСТЕР ТОП МАСТЕР
ПЕДИКЮР

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ДОЛГОВРЕМЕННОЕ ПОКРЫТИЕ

МАНИКЮР/ПЕДИКЮР

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ С ПОКРЫТИЕМ

ДЛИНА ОТ 4 И БОЛЕЕ

СНЯТИЕ НАРОЩЕННЫХ НОГТЕЙ

РЕМОНТ 1 НОГТЯ

3600

+500

500

300

3800

+600

500

350

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

НАРАЩИВАНИЕ НОГТЕЙ



СТРАЗЫ

ФРЕНЧ

ЛУНКИ

КОШАЧИЙ ГЛАЗ

СЛАЙДЕР

ВТИРКА

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ РОСПИСЬ

1 шт 100

500

400

300

1 ноготь 50

400

1 ноготь 50-500

ДИЗАЙН НОГТЕЙ

ОФОРМЛЕНИЕ ПИНЦЕТОМ/ВОСКОМ

ОКРАШИВАНИЕ КРАСКОЙ

ОКРАШИВАНИЕ ХНОЙ

ЛАМИНИРОВАНИЕ БРОВЕЙ 

ВЕЛЬВЕТ БРОВЕЙ

600

600

700

2000

2400

ПОКРАСКА РЕСНИЦ 

ЛАМИНИРОВАНИЕ РЕСНИЦ С ПОКРАСКОЙ 

ВЕЛЬВЕТ РЕСНИЦ

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 1D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 1,5D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 2D

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ 3D

КОРРЕКЦИЯ (до 14 дней носки)

СНЯТИЕ РЕСНИЦ

600

2100

2500

2500

2700

2900

3100

70% ОТ СТОИМОСТИ ВЫБРАННОГО ОБЪЕМА

500

КОСОПЛЕТЕНИЕ

ЭКПРЕСС-УКЛАДКА

600-1800

900-1600

БРОВИ

РЕСНИЦЫ

КРАСОТА ДЛЯ ВОЛОС

БРОВИ/РЕСНИЦЫ



ЛИЦО 1 ЗОНА (САХАР)
ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)
ЛИЦО1ЗОНА (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
ЛИЦО1ЗОНА (SKINS)
ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
ЛИЦО ПОЛНОСТЬЮ (SKINS)
ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (ВОСК)
ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (САХАР)
ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ (SKINS)
БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (САХАР)
БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (SKINS)
БИКИНИ ГЛУБОКОЕ (ГЕЛЬ)
НОГИ ДО КОЛЕН (ВОСК)
НОГИ ДО КОЛЕН (САХАР)
НОГИ ДО КОЛЕН (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
НОГИ ДО КОЛЕН (SKINS) 
НОГИ ДО КОЛЕН (ГЕЛЬ)
НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (ВОСК)
НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (САХАР)
НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
НОГИ ВЫШЕ КОЛЕ (SKINS)
НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (ВОСК)
НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)
НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (SKINS)
НОГИ ПОЛНОСТЬЮ (ГЕЛЬ)
РУКИ ДО ЛОКТЯ (ВОСК)
РУКИ ДО ЛОКТЯ (САХАР)
РУКИ ДО ЛОКТЯ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
РУКИ ДО ЛОКТЯ (SKINS)
РУКИ ДО ЛОКТЯ(ГЕЛЬ)
РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (ВОСК)
РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (САХАР)
РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (SKINS)
РУКИ ПОЛНОСТЬЮ (ГЕЛЬ)
ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ (ВОСК)
ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ (САХАР)
ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ (SKINS)
ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, ГРУДЬ, ЖИВОТ (ГЕЛЬ)
НОС, УШИ (ПОЛИМЕРНЫЙ ВОСК)
НОС, УШИ (SKINS)

550
1550

750
800

2100
2150

600
650

1000
1150
2150
2400
3300
3000
1300
1650
2200
2700
2300
1350
1700
2200
2900
2600
3200
4300
5600
4300

900
1400
1300
1800
1600
1500
2400
2600
3100
3000

900
1100
1100
1600
1200

500
600

600
1600

800
850

2200
2250

700
700

1050
1200
2250
2500
3400
3100
1400
1700
2300
2800
2400
1450
1750
2300
3000
2700
3300
4400
5700
4400
1000
1500
1400
1900
1700
1600
2500
2700
3200
3100
1000
1200
1200
1700
1300

550
650

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ДЕПИЛЯЦИЯ

МУЖСКОЙ ПРАЙС



ЭПИЛЯЦИЯ ВСЕГО ТЕЛА 

(ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ, БИКИНИ ГЛУБОКОЕ, ГРУДЬ, НОГИ ПОЛНОСТЬЮ)

ЗОНА ЛИЦА, ШЕИ

ПОДМЫШЕЧНЫЕ ВПАДИНЫ

БИКИНИ КЛАССИЧЕСКОЕ

БИКИНИ ГЛУБОКОЕ

НОГИ ДО КОЛЕН

НОГИ ВЫШЕ КОЛЕН

НОГИ ПОЛНОСТЬЮ

РУКИ ДО ЛОКТЯ

РУКИ ПОЛНОСТЬЮ

АРЕОЛЫ

ЯГОДИЦЫ, ЖИВОТ, ПЛЕЧИ, ПОЯСНИЦА, СПИНА, ГРУДЬ

 (ЦЕНА УКАЗАНА ЗА ОДНУ ЗОНУ)

13900

1500

1500

2600

4400

4600

4700

8000

3000

4600

1000

3000

БРИТЬЕ ВОЛОС ПЕРЕД ЭПИЛЯЦИЕЙ (ОДНА ЗОНА)

ИНТИМНАЯ МУЖСКАЯ СТРИЖКА

500

800

МАНИКЮР 

ЯПОНСКИЙ МАНИКЮР

ПЕДИКЮР 

ЯПОНСКИЙ ПЕДИКЮР  

1300

1800

2500

2500

1400

1900

2600

2600

МАСТЕР ТОП МАСТЕР

ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ ПИНЦЕТОМ/ВОСКОМ

ОКРАШИВАНИЕ БРОВЕЙ

600

600

700

700

ЛАЗЕРНАЯ ЭПИЛЯЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНО К ЛАЗЕРНОЙ ЭПИЛЯЦИИ

МАНИКЮР/ПЕДИКЮР

БРОВИ
МАСТЕР ТОП МАСТЕР



АДРЕСА СЕТИ САЛОНОВ КРАСОТЫ   В РОССИ, ОАЭ, ТУРЦИИ, ИСПАНИИSAXAP

г. Москва,    +7 495-363-83-71    САЛОНСАХАР.РФ
Цветной бульвар, ул. Цветной бульвар, 19 стр. 5
Смоленская, ул. Троилинский пер., 3
Китай-город, ул. Лубянский проезд, 19 стр.1
Новокузнецкая, ул. Новокузнецкая, 1 стр. 3
Менделеевская, ул. Новослободская, 18
Проспект Мира, Проспект Мира, 40, ТЦ «Gardenmir», 7 этаж
Чеховская, Тверская, Б.Путинковский пер., 5, 3 этаж
Марксистская, ул. Таганская, 7
Лубянка, Новая площадь, 8 стр. 2
Курская, Нижний Сусальный переулок, 5 стр.1
Белорусская, ул. 2-я Брестская, 46 стр. 1
Деловой центр, ул. Пресненская Набережная, 12
Бауманская, ул. Фридриха Энгельса, 3-5 стр. 2
Улица 1905 года, ул. Красная пресня, 29
Киевская, ул. Киевская, 2
Митино, ул. Митинская, 27а
Щелковская, Уральская, 1б стр.1
Новокосино, Реутов, Носовихинское шоссе, 8
Павелецкая, ул. Кожевничесая,1стр. 1
Тургеневская, ул. Большая Лубянка, 13/16 стр. 1
Текстильщики, ул. Люблинская, 4к 1а
Алексеевская, проспект Мира, 112
Проспект Вернадского, проспект Вернадского, 14а
Тульская, Холодильный переулок, 4
Сокол, Ленинградский проспект, 76а
Сокольники, Сокольническая пл, 9
Одинцово, ул. Молодежная, 46
Химки, ул. Маяковского, 1а стр.1
Бульвар Дмитрия Донского, ул. Грина, 3а
Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Октябрьская, 1а

г. Санкт-Петербург    +7 (812) 982-77-97 СПБ.САЛОНСАХАР.РФ    
Сенная площадь, ул. Садовая, 38, ТД «Купца Яковлева», 3 этаж
Площадь восстания, ул. Восстания, 1
Василеостровская, 9-я линия в.о., 44
Владимирская, Достоевская, Владимирский пр-т, 17
Электросила, Московский пр-т, 143
Петроградская, Каменноостровский пр-т, 42

г. Новосибисрк    248-40-56    НОВОСИБИРСК.САЛОНСАХАР.РФ
Гагаринская, ул. Писарева, 53
Карла Маркса, пл. Карла Маркса, 3, 5 этаж
Студенческая, ул. Геодезическая, 4 
Красный проспект, ул. Красный проспект, 57
Пл. Ленина, ул. Орджоникидзе, 27
Золотая Нива, ул. Кошурникова 33, ТЦ «WAVE PLAZA» оф. 519

 Красный проспект, 323ул.

г. Екатеринбург    344-60-30    ЕКАТЕРИНБУРГ.САЛОНСАХАР.РФ
Площадь 1905 г., Банковский переулок, 8
Уралмаш, пр-т Космонавтов, 42
Чкаловская, ул. 8 Марта, 123
Акадкм, ул. Краснолесья, 96/2

г. Воронеж 228-50-05        ВОРОНЕЖ.САЛОНСАХАР.РФ
 ул. Плехановская, 42
 ул. Загоровского, 1, ТЦ «Пять столиц»

г. Казань    258 54 00    КАЗАНЬ.САЛОНСАХАР.РФ
Площадь Тукая, ул. Баумана, 82, ТЦ «Свита Холл»
Козья слобода, пр-т Ибрагимова, 58, БЦ «На Ибрагимова»

г. Ростов-на-Дону    +7 (863) 221-12-00    РНД.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Большая Садовая, 65
Проспект Михаила Нагибина, 37

г. Красноярск    272 82 94    КРАСНОЯРСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Перенсона, 1
ул. Алексеева, 49, БЦ «Вертикали», офис 305
ул. Ленина, 221
ул. Регатная, 1

г. Сочи        СОЧИ.САЛОНСАХАР.РФ+7 (967) 644-55-44
ул. Островского, 29

Дубай    SUGAR-SALOON.COMг. 
1/1, Al Haif Road floor L, Marina Terrace   +971-52-273-65-00
Ontario Tower, Business Bay, Dubai, floor 11, of. 1102   +971-55-215-56-59

Стамбул    г. 0 (535) 238 94 40    SUGAR-ISTANBUL.COM
Fulya, Denizhan Sk. 2 K, İstanbul

г. Челябинск    +7 (351) 216-08-55    ЧЕЛЯБИНСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Пушкина, 56

г. Ярославль    +7 (4852) 662-110    ЯРОСЛАВЛЬ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Ушинского, 20/2

г. Калининград    +7 (4012) 336-609    КАЛИНИНГРАД.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Морской, ул. Театральная 35, 1 этаж

г. Подольск    +7 (499) 130-58-01    ПОДОЛЬСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Революционный проспект, 64/105

г. Обнинск    +7 (903) 696-00-22    ОБНИНСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Славского, 10

г. Чебоксары    +7 (835) 248-04-85    ЧЕБОКСАРЫ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Карла Маркса, 26

г. Тюмень    +7 (963) 452-02-01    ТЮМЕНЬ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Малыгина, 58

г. Кемерово    +7 (384) 224-00-23    КЕМЕРОВО.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Красноармейская, 124а
пр-т Шахтеров, 85

г. Ставрополь    +7 (8652) 69-23-24     СТАВРОПОЛЬ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Тухачевского, 27

г. Нижний Новгород     +7 (831) 414-07-68    НН.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Новая, 28, подъезд 2, 1 этаж

г. Великий Новгород    +7 (816) 299 84 48    SAXAP_SALON_VN@
ул. Большая Санкт-Петербургская, 39, БЦ «Волна», офис 22

г. Коломна    +7 (495) 734 73 00    КОЛОМНА.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Окский проспект, 3

г. Тула    +7 (487) 271 72 27    ТУЛА.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Советская, 78, пр-т Ленина, 70, ул. Пролетарская 22 а

г. Барнаул    +7 (385) 299 73 77    БАРНАУЛ.САЛОНСАХАР.РФ
Красноармейский проспект 51а, 4 этаж, ТРЦ «Гулливер»

г. Владивосток    +7 (423) 254-0-257    ВЛАДИВОСТОК.САЛОНСАХАР.РФ 
ул. Светлановская, 29 ТЦ «Центральный» 2 этаж

г. Владимир    +7 (492) 222-28-77    ВЛАДИМИР.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Полины Осипенко,15
пр-т Ленина, 17

г. Щелково    +7 (495)795-57-33    ЩЕЛКОВО.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Талсинская, 59с3

г. Тверь    +7 4822417014    ТВЕРЬ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Советская, 22

г. Бердск    +7 (383) 263-19-03    БЕРДСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Первомайская, 19

г. Краснодар    +7 (861) 944-82-92    КРАСНОДАР.САЛОНСАХАР.РФ
 ул. Шоссе Нефтяников, 1

г. Йошкар-Ола    +7 (8362) 350-060    ЙОШКАР-ОЛА.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Первомайская, 132

г. Омск    +7 (965) 875-68-98     ОМСК.САЛОНСАХАР.РФ
 ул. Лермонтова, 20 

г. Зеленоград    +7 (495) 798-28-18    ЗЕЛЕНОГРАД.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Новокрюковская 7, 2 этаж, пом.205

г. Нижний Тагил    +7 (967) 636-18-88    НИЖНИЙ-ТАГИЛ.САЛОНСАХАР.РФ
 Проспект Ленина, 63 

г. Пермь    +7 (342) 259-22-59    ПЕРМЬ.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Луначарского, 69

г. Железногорск    +7 (47148) 77544    ЖЕЛЕЗНОГОРСК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Ленина, 44

г. Валенсия (Испания)    34963583796 SUGAR-BEAUTY.ES   
Avda. Hermanos Maristas, 28, 46013 Valencia

г. Геленджик    +7 (993) 320-20-30    ГЕЛЕНДЖИК.САЛОНСАХАР.РФ
ул. Халтурина, 30
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